Banjarmasin angkatan 2019, terima kasih atas dukungan dan bantuannya

selama ini.

Semoga Allah swt melimpahkan rahmat, karunia-Nya serta pahala yang

berlipat ganda terhadap mereka semua. Penulis sangat berharap semoga hasil

tulisan ini dapat bermanfaat dan menjadi amal ibadah di sisi Allah swt.

Banjarmasin, 8 Dzulqa’dah 1444 H

25 Mei 2023 M

Penulis